

Witteveen Raalte B.V.  
Henry Hoogewind  
Heesweg 51-3  
8102 NB Raalte  
Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210701033  
Kundennr.: 18216  
Datum: 8. juli 2021  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)5409403422  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210701024 vom 07.07.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210701024: Externe Belegnr. TEL. 07.07:				
1	10111		<b>Kabelverbindingsdoos 16-polig HELLA</b> Kabelverbindingsdoos 16-polig, vlakstekker aansluiting, polyamide huis, aluminum deksel, IP67, L: 150 x B: 93 x H: 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,35 kg	10	Stück	19,95	199,50
2	10093		<b>ASPÖCK - Multipoint I, Links, Kent-, Mist-, Baj</b> ASPÖCK Multipoint I links, met kentekenverlichting, mistachterlicht, bajonetaansluiting, voorgemonteerd incl. H: 140 x B: 240 x D: Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,26 kg	2	Stück	11,72	23,44
3	100940		<b>ASPÖCK Multipoint rechts, a.rijlamp, bajonet 5P</b> ASPÖCK - Multipoint I rechts, met driehoekreflector, kenteken-, achteruitrijlicht, bajonetaansluiting, voorgemonteerd incl. lampen, H: 140 x B: 240 x D: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,26 kg	2	Stück	11,84	23,68
4	40288		<b>Haak met beveiliging, verzinkt</b> Lasthaak, verzinkt, breeksterke t/m 2,5 t Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	3,19	6,38
5	80131		<b>Passend voor ZAF 1,35 bis 2,0,</b> BPW Stofhoes Ø 60/45 mm, voor ZAF 1,35 - 2,0- Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,65 kg	5	Stück	6,05	30,25

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210701033

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
6	90186		<b>KNOTT Stoffhoes voor KNOTT</b> KNOTT Stoffhoes voor KNOTT Ø 70/75 mm, voor KFG/KRV/KR 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,88 kg Backorder of Order: DA210014067 Your Document No.: TEL 23/06	5	Stück	8,52	42,60
7	10323		<b>Spiraalkabel 13-polig, gestrekt</b> Spiraalkabel 13-polig, gestrekt ca. 1,75 m kabel, met 2 kunststof stekkers, (1 x 1,5 mm, 7 x 1,0 mm) <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 9,44 kg	8	Stück	20,69	165,52
8	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Totaal EUR</b>							<b>491,37</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: NL856336099B01  
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210701033 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 16,135